MMWHOBPHAYKH POCCHUHA

DenepaibHOE TOCYAAPCTBEHHOE OK/IZKEeTHOE 00pa30oBaTe/ibHOE YUpeKIeHne
BbICIIET0 00Pa30BaAHUA

«MAHUKOIICKUM I'OCYJAPCTBEHHBIN TEXHOJIOTUYECKA YHUBEPCUTET»
(®I'BOY BO «MI'TY»)

17.08.2021 ITPUKA3 Ne  580-crly

O 3ayuncjIeHUH B COCTaB CTYACHTOB

B cootBerctBum ¢ I[lpaBunamu npuema B ¢enepalbHOE T'OCYAAPCTBEHHOE OOIKETHOE
00pa3oBaTeNbHOE YUYPEXKACHUE BBICIIEro 00pazoBaHus «MaWKONCKUI TrocynapCcTBEHHBIN
TE€XHOJIOTUYECKUH YHUBEPCUTET»

ITPUKA3BIBAIO:

I. 3auucnute B ®I'BOY BO «MI'TY» ¢ 1 centsi6ps 2021 roga Ha ounyio ¢opmy
00ydYeHHUs B COCTAB CTYACHTOB IEPBOTO Kypca Ha 0OydeHHe 3a cUeT OFOJKETHBIX aCCUTHOBAHHMA
(denepanbHOro OrJKETa HIKETIEPEUNCIICHHBIX MOCTYMAIOIHX

Hanpasiaenue noaroroBku 08.03.01 «CTtpouTeabcTBo»

1. TumkeBu4 Anekcanap AHIpeeBUY 202
2. Jlons ITaBen PomanoBuu 199
3. Jlo6anoBa Mapus AHIIpeeBHA 184
4. Aranapos Pycnan Bnagumuposuu 174
5. Xynaros Tamepnan bucnanosuu 166
6. Tnemuranos Mciaam AzamaToBuu 156
7. Kununkapos Cepreit FOpreBuu 155
8. Xamwuues lllamuns PycramoBuy 150
9. IlorocssH Mapatr AnukoBu4 140
10. Ilypunuanuc AHaTomuii 139
11. TlonskoB AHnpeit PomanoBuu 137
12. Baros Pycnan CynranoBuu 133
13. Yecebuena [Ixaner MyranHoBHa 130
14. XauatpsiH Camcon Basrenosuu 120
Hanpasaenue noarorosku 09.03.03 «IIpukinagnas nHpopMaTuKa»
1. AwntoHoB Pycnan AnekceeBuu 231
2. Opnosa Onecs Uropesna 191
3. Honen Crenan CepreeBud 179
4. AntyxoB Poctucias AnexceeBnd 166
5. bemxanoB Anuii ACKEpOBHUY 164
6. Onpmyp3aeB AnucxaH PycnanoBuu 157
7. JanaeBa Maguna MycOekoBHa 152
8. HHaypos AH3ayp 3aypoBu4 145
9. XauarpsH AnuHa AHAPAHUKOBHA 134
10. MakeeBa Anena bopucoBHa 127
11. Sxyrnbs AcnaH AnueBuy 120

12. baxpomos ber3an baxpamosuu 119



Hanpasienue noarorosku 10.03.01 «Mupopmannonnasi 6€30mMacHOCTb»

1. byrycuna Anrenuna IlaBnoBHa 216
2. Ceicoenko Bnagucnas PycnanoBuu 201
3. Munpmmn Cepreit JImutpueny 194
4. T'y6apeB Bnagumup JImutprueBud 184
5. 3enenckuii Makcum Uropesnu 181
6. AnbGaxoB Xam3zar IOnycoBu4 180
7. CumbOyneroB Ackep JMutpuesud 175
8. Makaposa EnnzaBera BukropoBHa 167
9. IlIxaxyroB Acremup AciaHOBUY 164
10. buprokoB lBan AnekceeBud 163
11. DabpapoB Dnpaap CangoBuy 163
12. Sxwun Su IOppeBuy 159
13. CreBanosuu Kupwin Jlrobomuposuy 157
14. Temeena JIxamwis TumypoBHa 151
15. T'onoBaneB Hukura CemeHOBUY 146
16. ConosreB Biaaucias AekceeBua 141
17. Kosanes IOpuit Hukonaesnu 137
18. AkexeB AjnaH AcnaHOBHY 133
19. I'mpunosuu Banepuii EBrenbeBuu 132
20. bpakwuii Kaz6ek Pycnanosuu 129
21. AxexeB Dnblap AciaHOBUY 123
22. Pe16un JImutpuii BiragumupoBuy 123
23. XKykoB Penar Jl>xamOynaToBuy 120
24. llleBeneB Dayapa AnekcaHIpoBUY 119
Hanpagaenue noarorosku 15.03.02 «TexHoJiornyeckue MalluHbI U 000py/10BaHHE)

1. JIpo3moB Anapeit MuxaiimoBud 123

Hanpagisienune moarorosku 19.03.02 «IIpoaykThl NUTAHUS U3 PACTUTEIBHOIO CHIPH»
1. KeneueB Pycram HcnsimoBuu 168
2. Kpyunnun Muxaun Muxaiinosuu 149

Hanpasnenue noarorosku 19.03.04 «TexHoJiorust NpoAyKUHH U OPraHU3anMs
001IeCTBEHHOI0 MU TAHHU S

1. MunocsH /lnana BapranoBHa 181
2. AxonsH DaMOHA ApMEHOBUY 173
3. bomorosa Maprapura MuxaiinoBHa 165
4. Knumos Anekcelt MuxaiiinoBuu 164
5. HNmenko KOnus Bnagumuposna 161
6. IlerpocsimH Upuna HukonaeBHa 159
7. ApakensH Ceponn AMOGapIyMOoBHY 144
Hanpasaenue noarorosku 20.03.01 «TexnocpepHas 6e30nacHOCTb»
1. IHa¢panouu Beponuka /ImurpreBHa 190
2. Haxymesa Py3ana Pama3anoBHa 174
3. AoOpsBanuna puna Uropesna 142
4. Yypcun Huxonait JlembsiHOBUY 132
CrneunansHoctb 20.05.01 «IloxkapHasi 6e30acHOCTBY»
1. JKynun Anexceit AHIpeeBUY 177
2. Kapnun Anexcanap EBrenbeBud 174
3. Kocrenko Tumyp Onerosuu 142
4. 1lpupuHbKO AlMHA AJIEKCEeBHA 128
5. XauemuzoB Actap bopucosuu 122
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Hanpagisenue noaroroBku 21.03.01 «HedrerazoBoe nesio»

[TxanaeB Cadapbuii AckapOueBny
[Imat ImuTpuii MuxaitnoBud

Kazapsia Pyben AnapannkoBud
CaBunkuii Poman CepreeBuu
Kapanersn Kapan Buranukosnu
Amnunak6apoB Pycnan [lyxpaTtwmia yriau
TxakaxoB Jlamup XyceHOBUY

Onetinuk Mibst AnekcanapoBud
ToxapeB Aprem AJiekcaHIpOBUY

. U6parum Anan

. Benmnuko Anpnpeii Uropesuu

. CaBuueB MBan ®enopoBuy

. JIsmuko Anexceit CepreeBud

. Cononena flna BiagumupoBHa

Hanpagiyienue noaroroBku 21.03.02 «3emiieycTpoiicTBO 1 KaacTpbI»

3otoB Jlanuna OneroBud
bxxemyxoB Actemup bucnanouu
I"apOy3oB [1aBen [1aBnoBuu
EmbikoB Myprta3z MyparoBuu
MamuxeBa 3apuna PyciaHoBHa
TapacoBa Anr6una PycnanoBna
JleBannas [lonnna OnerosHa
MenbHukoBa Anreinuna Uropesna
3nbinHeBa Hatanbs HukonaeBHa

. Cnaxo Acremup MaxmyioBu4
. MamenoBa Ha3upa HarukoBna
. CarocroBa Buxtopus BragumuposHa

CnennanbHoctb 31.05.01 «JleueOHoe gesio»
Apcenosa Erenus KoncrantnHoBHa
3a0eraitnos Oner Dnyap1oBUY
Acmyc Beponnka AnnpeeBHa
byra Anp6una CepreeBHa
barosa Canna AzamaroBHa
Kanaxyrok Amunar lHBepOBHa
AceeBa AHactacus AJeKCaHIpPOBHA
O3znamuposa Jlnana Caiia-YcmaHOBHA
3uxoxoB Tamupnan ApTypoBUY

. KyproBa Anuna I'azpannoBHa

. Kupxunos Tumyp ApceHoBuu

. Xabaxy A3uma AnamoBHA

. MarnaeB Axmen UnbsicoBuu

. benosa Beponuka /IMurpuesHa

. IIxemxoBa AnnHa MypaToBHa

. Berepuyk /lnana AnbGepToBHa

. AtaeB Moparum Xam3atoBuu

. Nonosa Annna Pama3anoBHa

. [Tanmxuna Anuna JleancoBHa

. le63yxoBa Apuanna MypaToBHa
. ToxamreBa Aiimat XacmyJiaeBHa

204
203
186
183
182
180
180
175
169
143
141
140
125
122

202
202
183
160
159
156
140
139
138
136
136
136

261
257
254
253
252
251
244
243
240
239
238
238
235
234
234
233
233
233
230
229
227
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CrnenuaabHocthb 31.05.02 «IlequaTpus»
[Torocsin Anp6ept ["'arukoBuy
YaxaeB CemOymatr MaromeaoBu4
Kyrnumerosa Py3zana PamazanoBHa
I'peBuioB Muxaun AnapeeBud
[Mapanyk KOnus HypOuesHa
BopkoxxokoB Uciam CtanuciaBoBu4
Ksroga Jleitna AnamoBHa
Tpodumona Ilonuna FOpbeBHa
Honosa Apuana PoGeproBHa

. Mucpokosa bana PycinanoBna

. Xaraymxkesa Jlxxynberra CadaporeBHa
. EBnoeBa MunaHna fIxpsaeBHa

. by3bikuna Bepa CepreeBna

. Jlonora Pasina MccaeBHa

. 'amxuena Xamcust CynraHoBHA
. XavarpsiH DnrHa ApTeMOBHA

. TxakoxoBa Manuna Kaz6exkoBHa
. HaxaeBa Camupa MaromenoBHa

. EBrymenko [lapbs CepreeBna

. MUcmannoB 3aypb6ex 3aypoBuy

. Pycckux Buranuit CepreeBuu

Cneuuanabnoctb 31.05.03 «Cromartosiorus»
Ilenan Anna AnekceeBHa
Tynry30OueBa Pamuna YcmanoBHa
[TuBoBapoBa Butaninna CepreeBna
[TaBnienko Mpuna BiiagumupoBHa
Temuposa /lapuna YMapoBHa

Cneuunanabnocth 33.05.03 «@apmanus»
[eymxen [{uana AcinaHoBHa
XauenykoBa /lapuna A3zamaToBHa
Kyn3 ®atuma AckepoBHa
b3acexeBa Atinana AMUHOBHA
MuxaiinoBa AHrennHa AHJIpeeBHa
Uurtao Mapuera CanbsOneBHa
Ky3nenosa Anekcanapa AnekcaHIpoBHA
CasunoB Cranucnas [ImurpueBuu
besrunoBa Enn3zasera [1aBioBHa

. PemeroBa 3apema MunaroBHa

. Kazanokosa J[>xanera /[»>xaHTamMupoBHa
. baroBa Amuna bucnanosna

. biiynoBa Munana AnekceeBHa

. OrcraBHOBa AHacTtacusi AlleKceeBHa
. Jlomkapesa Haranbs BuktopoBHa

. CaBouknHa Mapuna AHJpeeBHa

. Mogscecsan Mapus TareBocoBHa

. bexupona Jlunapa Hann0uesna

. Cokyp EBrenmii AHgpeeBny

. XatkoBa Cro3anHa Hanp6ueBHa

Hanpasienue noarorosku 35.03.01 «JIecHoe nesio»

Kykynsn Cepreit BsuecnaBoBuu
Hanero Anexcannp Jmurpresuu

231
231
228
228
228
227
227
224
224
223
221
219
218
217
217
217
214
209
208
205
205

252
248
247
246
237

225
225
224
224
224
222
214
201
199
196
195
195
191
189
183
182
181
179
178
178

163
130
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Bapransa Aprem PyGenoBuu
ManunoBckas ['anuna AnexcanapoBHa

Hanpasaenue noarorosku 35.03.04 «Arponomus»
[Takckuna ExaTtepuna BrnaagumupoBHa
MamykoB Pycnan Myaenosuu
Canmena /Ilnana AckapOueBHa
Hyrauct Makcum CepreeBuy
KonaparoB ApreM AHnpeeBud
lanyctsn Aprem Kapenosuu
Cobxo [enuc IOpbeBuu
Hxymaes [Hloxpar
XyTtabieB 33u3
baprom Anekceli ['enHaabeBUY

HanpagJienue noaroroBku 35.03.06 «ArpouH:xeHepus»
KostyHoB Tumyp Koncrantunosuu
Buxop Hukura AnexceeBuu
XakypunoB Cynran PycianoBuu
[ITameB Azamar AilgaMbIpOBUY
[IBapu Anekcanapa Uropesna
Tnenepu lamup AnamoBud
[ITenkoBoii /Janun BuktopoBuy
Xomxanusa308 MyxammetHyp barsipoBuy
ArtaeB Ha3zap AnnabepaueBuy

124
119

173
170
163
153
148
130
127
125
120
118

195
180
162
162
132
133
128
121
119

Hanpasienue noarorosku 35.03.07 «TexHoJiorusi npou3BOACTBA U MePepadOTKH

CeJIbCKOXO03SMICTBEHHOM NMPOAYKIMID)
Canex Cumad M3zar
Cxamok ApusiHa AH30pOBHa
I'puropam Enena BacunbeBHa
EpmonoBrny Anna BiagumupoBHa
Tmroctanrenos Anuit Kapans6uesnu
CasunoBa Enena CepreeBna
I'yneauk Bagum Pomanosuu

Hanpasaenue noarorosku 35.03.10 «JlangmadgtHas apxurektypa»

VYBaposa AnuHa ButanseBHa
Maxkcumenko Bepa AnnpeeBHa
Kynemosa Bapsapa AnznpeeBHa
Poroxun Anekceit BsueciaBoBuy
Crauenko /{luana BiagumupoBHa
Tkauenko Amutpuii FOpbreBuu
Kpyrees Anekcanap AnekcaHapoBu4
barpacapos Aptyp ApceHoBuY
Ocranenko /[uana OneroBHa

. byrsaeBa Enena BanepreBHa
. Kyanos 3ayp Axmenosuu
. benrpmexoa Canna FOpreBHa

Hanpasisienue noarorosku 36.03.02 «3oorexnus»
Kopotkux Jlanun BanmeHTnHOBHY
[TadoB Amup AckepoBuu
Ky3nernoB Muxann AHnpeeBud

178
174
165
151
135
121
121

197
189
187
178
156
155
150
134
127
120
120
119

171
167
160



4. Kanuesa bapust ['am3aToBHa 154
5. Spomesuu Jlyuana BuranbeBHa 143
6. Mepmasko Tumodeit KoncrantnnoBuu 126
7. Tewmesa Munana MypatoBHa 122
8. HOcymnoB [I)xabpann AGaynraHueBUY 118
YI'CH 38.03.00 «9x0HOMHUKA U YyIIPaBJICHHE»
1. XamakoBa AHHuTa PycramoBHa 237
2. HOposa Anacracus BragumupoBHa 219
3. Tropun Hukura AnexkcanapoBuu 214
4. JlxabaeB XyceitH AXMaaoBU4 210
5. Karapasikas Mapust AjekceeBHa 209
6. JxabGaeB XacaH AXmMagoBHU4 209
7. Emarko Aurenuna EBrenneBHa 200
8. TapaBkoBa Buktopus AjekcanapoBHa 197
9. Manyksan laBug Bauaranosuu 195
CrnenuaiabHocTh 38.05.02 « Tamo:xeHHOE 1€J10%»
1. Xauatpsan Actxuk OranecoBHa 240
2. laitnyposa Kcenusa OneroBHa 226
3. Kopazae Tumyp PycnanoBuu 222
4. Komkuna Anuna JIMutprueBHa 213
5. ®epabko Hapbs CepreeBHa 212

Il. Uckmrounts 13 npukaza ot 6 aBrycra 2021 Ne 569-ct/y o 3auMcieHMH B cOCTaB
CTYZICHTOB CJIEIYIOIIUX MOCTYIMAIOUINX HA OCHOBAaHUH UX JIMYHBIX 3asBICHHIM:

Hanpasaenue noaroroBku 08.03.01 «CtpountesibcTBO»
1. OxroB Pem 3ypaboBuu

ChnennaiasHocth 31.05.01 «JIeueOHOE 1€710»
AceeBa AHactacus AJeKCaHIpPOBHA
Bbarosa Caunma AzamaTtoBHa
baponoBa banna MypatoBHa
I'epacumuyk AHHaA AJleKCaHIPOBHA
Xabaxy Asuna AnamoBHa

gk~ wdPE

CnennanbHoctb 31.05.02 «IlequaTpusi»
1. Mupomnnuenko Onbra ButansesHa



