МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» (ФГБОУ ВО «МГТУ»)

17.08.2021 ПРИКАЗ № 580-ст/у

О зачислении в состав студентов

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Майкопский государственный технологический университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:

І. Зачислить в ФГБОУ ВО «МГТУ» с 1 сентября 2021 года на очную форму обучения в состав студентов первого курса на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета нижеперечисленных поступающих:

Направление подготовки 08.03.01 «Строительство» Тишкевич Александр Андреевич 202 Доля Павел Романович 199 Лобанова Мария Андреевна 184 Агаларов Руслан Владимирович 174 Хунагов Тамерлан Бисланович 166 6. Тлемиганов Ислам Азаматович 156 7. Килинкаров Сергей Юрьевич 155 8. Хамичев Шамиль Рустамович 150 9. Погосян Марат Аликович 140 10. Шурипиадис Анатолий 139 11. Поляков Андрей Романович 137 12. Багов Руслан Султанович 133 13. Чесебиева Джанет Мугдиновна 130 14. Хачатрян Самсон Вазгенович 120 Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика» 1. Антонов Руслан Алексеевич 231 Орлова Олеся Игоревна 191 Донец Степан Сергеевич 3. 179 Алтухов Ростислав Алексеевич 4. 166 Беджанов Алий Аскерович 5. 164 Эльмурзаев Алисхан Русланович 157 7. Дадаева Мадина Мусбековна 152 Дауров Анзаур Заурович 145 9. Хачатрян Алина Андраниковна 134 10. Макеева Алена Борисовна 127 11. Яхутль Аслан Алиевич 120 12. Бахромов Бегзад Бахрамович 119

	Направление подготовки 10.03.01 «Информационная безопасность»				
1.	Бутусина Ангелина Павловна	216			
2.	Сысоенко Владислав Русланович	201			
3.	Мильшин Сергей Дмитриевич	194			
4.	Губарев Владимир Дмитриевич	184			
5.	Зеленский Максим Игоревич	181			
6.	Албаков Хамзат Юнусович	180			
7.	Симбулетов Аскер Дмитриевич	175			
8.	Макарова Елизавета Викторовна	167			
9.	Шхахутов Астемир Асланович	164			
10.	Бирюков Иван Алексеевич	163			
11.	Эльдаров Эльдар Саидович	163			
12.	Яхин Ян Юрьевич	159			
13.	Стеванович Кирилл Любомирович	157			
14.	Темеева Джамиля Тимуровна	151			
15.	Голованев Никита Семенович	146			
16.	Соловьев Владислав Алексеевич	141			
17.	Ковалев Юрий Николаевич	137			
18.	Акежев Алан Асланович	133			
19.	Гирилович Валерий Евгеньевич	132			
20.	Бракий Казбек Русланович	129			
21.	Акежев Эльдар Асланович	123			
22.	Рыбин Дмитрий Владимирович	123			
23.	Жуков Ренат Джамбулатович	120			
24.	Шевелев Эдуард Александрович	119			
1		(MA))			
1.	Дроздов Андрей Михайлович	123			
	аправление подготовки 19.03.02 «Продукты питания из растительного сы				
1.	Кенечев Рустам Ислямович	168			
2.	Кручинин Михаил Михайлович	149			
	Направление подготовки 19.03.04 «Технология продукции и организа	нин			
	общественного питания»				
1.	Миносян Диана Вартановна	181			
2.	Акопян Эдмонд Арменович	173			
3.	Болотова Маргарита Михайловна	165			
4.	Климов Алексей Михайлович	164			
5.	Ищенко Юлия Владимировна	161			
6.	Петросян Ирина Николаевна	159			
7.	Аракелян Сероп Амбарцумович	144			
	Нампар домую монготорум 20 02 01 «Таумаафармад базамаамаат»»				
1.	Направление подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность» Шафранович Вероника Дмитриевна	190			
2.	Нахушева Рузана Рамазановна	174			
2. 3.	Абрывалина Ирина Игоревна	142			
<i>3</i> . 4.	Чурсин Николай Демьянович	132			
4.	чурсин тиколаи демьянович	132			
	Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»				
1.	Жулин Алексей Андреевич	177			
2.	Карлин Александр Евгеньевич	174			
3.	Костенко Тимур Олегович	142			
	Цвиринько Алина Алексеевна	128			
5.	Хачемизов Асфар Борисович	122			

	Направление подготовки 21.03.01 «Нефтегазовое дело»	
1.	Пханаев Сафарбий Аскарбиевич	204
2.	Шмат Дмитрий Михайлович	203
3.	Казарян Рубен Андраникович	186
4.	Савицкий Роман Сергеевич	183
5.	Карапетян Карэн Виталикович	182
6.	Алиакбаров Руслан Шухратилла угли	180
7.	Тхакахов Дамир Хусенович	180
8.	Олейник Илья Александрович	175
9.	Токарев Артем Александрович	169
	Ибрагим Алан	143
11.	Величко Андрей Игоревич	141
12.	Савичев Иван Федорович	140
13.	Ляшко Алексей Сергеевич	125
14.	Сополева Яна Владимировна	122
	Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастрых	
1.	Зотов Данила Олегович	202
2.	Бжемухов Астемир Бисланович	202
3.	Гарбузов Павел Павлович	183
4.	Емыков Муртаз Муратович	160
5.	Мамижева Зарина Руслановна	159
6.	Тарасова Альбина Руслановна	156
7.	Левадная Полина Олеговна	140
8.	Мельникова Ангелина Игоревна	139
9.	Злыднева Наталья Николаевна	138
	Снахо Астемир Махмудович	136
	Мамедова Назира Натиковна	136
12.	Саюстова Виктория Владимировна	136
	Специальность 31.05.01 «Лечебное дело»	
1.	Арсенова Евгения Константиновна	261
2.	Забегайлов Олег Эдуардович	257
3.	Асмус Вероника Андреевна	254
4.	Буга Альбина Сергеевна	253
5.	Багова Саида Азаматовна	252
6.	Калакуток Аминат Инверовна	251
7.	Асеева Анастасия Александровна	244
8.	Оздамирова Диана Сайд-Усмановна	243
9.	Зихохов Тамирлан Артурович	240
10.	Кургова Алина Газраиловна	239
11.	Киржинов Тимур Арсенович	238
12.	Хабаху Азида Адамовна	238
13.	Магдаев Ахмед Ильясович	235
14.	Белова Вероника Дмитриевна	234
15.	Пхешхова Алина Муратовна	234
16.	Вегерчук Диана Альбертовна	233
17.	Атаев Ибрагим Хамзатович	233
18.	Ионова Алина Рамазановна	233
19.	Панихина Алина Денисовна	230
20.	Шебзухова Ариадна Муратовна	229
21.	Тохашева Айшат Хаспуллаевна	227

Специальность	31	.05.02	«Пед	(иат	«кид

1.	Погосян Альберт Гагикович	231
2.	Чахаев Сембулат Магомедович	231
3.	Кутлиметова Рузана Рамазановна	228
	Гревцов Михаил Андреевич	228
5.	Паранук Юлия Нурбиевна	228
6.	Воркожоков Ислам Станиславович	227
	Кятова Лейла Адамовна	227
8.	Трофимова Полина Юрьевна	224
	Ионова Ариана Робертовна	224
	Мисрокова Бэла Руслановна	223
	Хагауджева Джульетта Сафарбиевна	221
	Евлоева Милана Яхьяевна	219
	Бузыкина Вера Сергеевна	218
	Додова Раяна Иссаевна	217
	Гаджиева Хамсият Султановна	217
	Хачатрян Элина Артемовна	217
	Тхакохова Мадина Казбековна	214
	Чахаева Самира Магомедовна	209
	Евтушенко Дарья Сергеевна	208
	Исмаилов Заурбек Заурович	205
21.	Русских Виталий Сергеевич	205
	Специальность 31.05.03 «Стоматология»	
1.	Педан Анна Алексеевна	252
2.	Тунгузбиева Рамила Усмановна	248
	Пивоварова Виталина Сергеевна	247
	Павленко Ирина Владимировна	246
5.	Темирова Дарина Умаровна	237
	Специальность 33.05.03 «Фармация»	
1.	Шеуджен Диана Аслановна	225
2.	Хачецукова Дарина Азаматовна	225
3.	Куиз Фатима Аскеровна	224
4.	Бзасежева Атлана Аминовна	224
	Михайлова Ангелина Андреевна	224
6.	Читао Мариета Сальбиевна	222
	Кузнецова Александра Александровна	214
	Савинов Станислав Дмитриевич	201
	Безгинова Елизавета Павловна	199
	Решетова Зарема Мидатовна	196
	Казанокова Джанета Джантамировна	195
	Багова Амина Бислановна	195
	Блудова Милана Алексеевна	191
	Отставнова Анастасия Алексеевна	189
	Лошкарева Наталья Викторовна	183
	Савочкина Марина Андреевна	182
	Мовсесян Мария Татевосовна	181
	Бекирова Динара Нальбиевна	179
	Сокур Евгений Андреевич	178
20.	Хаткова Сюзанна Нальбиевна	178
1	Направление подготовки 35.03.01 «Лесное дело»	1.00
1.	Кукулян Сергей Вячеславович	163
2.	Налетов Александр Дмитриевич	130
	4	

3.	Вартанян Артем Рубенович	124
4.		119
	Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»	
1.	Пакскина Екатерина Владимировна	173
2.	Машуков Руслан Муаедович	170
3.	Сапиева Диана Аскарбиевна	163
	Дугнист Максим Сергеевич	153
	Кондратов Артем Андреевич	148
<i>5</i> .	Галустян Артем Каренович	130
7.	Собко Денис Юрьевич	127
8.	Джумаев Шохрат	127
	Хутдыев Эзиз	120
	Бартош Алексей Геннадьевич	118
	Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»	
1.	Ковтунов Тимур Константинович	195
2.	Вихор Никита Алексеевич	180
3.	Хакуринов Султан Русланович	162
	Шашев Азамат Айдамырович	162
	Шварц Александра Игоревна	132
6.	Тлецери Дамир Адамович	133
	Шелковой Данил Викторович	128
	Ходжаниязов Мухамметнур Батырович	121
9.	Атаев Назар Аннабердиевич	119
	Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и перера	ботки
	сельскохозяйственной продукции»	
1.	Садек Симаф Иззат	178
2.	Схашок Арияна Анзоровна	174
3.	Григораш Елена Васильевна	165
4.	Ермолович Анна Владимировна	151
5.	Тлюстангелов Алий Каральбиевич	135
6.	Савинова Елена Сергеевна	121
7.	Гульник Вадим Романович	121
	Направление подготовки 35.03.10 «Ландшафтная архитектура»	
1.	Уварова Алина Витальевна	197
2.	Максименко Вера Андреевна	189
	Кулешова Варвара Андреевна	187
4.	Рогожин Алексей Вячеславович	178
5.	Стаценко Диана Владимировна	156
6.	Ткаченко Дмитрий Юрьевич	155
	Крутеев Александр Александрович	150
8.	Багдасаров Артур Арсенович	134
9.	Остапенко Диана Олеговна	127
10.	Бутяева Елена Валерьевна	120
11.	Куанов Заур Ахмедович	120
12.	Бельмехова Саида Юрьевна	119
	Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»	
1.	Коротких Данил Валентинович	171
2.	Пафов Амир Аскерович	167
3.	Кузнецов Михаил Андреевич	160

4.	Кадиева Барият Гамзатовна	154
5.	Ярошевич Лучана Витальевна	143
6.	Мершавко Тимофей Константинович	126
7.	Тешева Милана Муратовна	122
8.	Юсупов Джабраил Абдулганиевич	118
	УГСН 38.03.00 «Экономика и управление»	
1.	Хапакова Аннита Рустамовна	237
2.	Юрова Анастасия Владимировна	219
3.	Тюрин Никита Александрович	214
4.	Джабаев Хусейн Ахмадович	210
5.	Кагарлыцкая Мария Алексеевна	209
6.	Джабаев Хасан Ахмадович	209
7.	Епатко Ангелина Евгеньевна	200
8.	Таравкова Виктория Александровна	197
9.	Манукян Давид Вачаганович	195
	Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»	
1.	Хачатрян Астхик Оганесовна	240
2.	Шайдурова Ксения Олеговна	226
3.	Кодзаев Тимур Русланович	222
4.	Кошкина Алина Дмитриевна	213
5.	Федько Дарья Сергеевна	212

II. Исключить из приказа от 6 августа 2021 № 569-ст/у о зачислении в состав студентов следующих поступающих на основании их личных заявлений:

Направление подготовки 08.03.01 «Строительство»

1. Охтов Рем Зурабович

Специальность 31.05.01 «Лечебное дело»

- 1. Асеева Анастасия Александровна
- 2. Багова Саида Азаматовна
- 3. Баронова Бэлла Муратовна
- 4. Герасимчук Анна Александровна
- 5. Хабаху Азида Адамовна

Специальность 31.05.02 «Педиатрия»

1. Мирошниченко Ольга Витальевна